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SMASH COURT TENNIS PRO TOURNAMENT 2

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0152

Producent Brak

Opis produktu
Smash Court Tennis Pro Tournament 2 tooficjalna kontynuacja wydanej w 2002 roku i cieszącej się dużąpopularnością gry
sportowej. Zgodnie z tym co sugeruje tytuł, mamytu do czynienia z symulatorem tenisa. Seria Smash CourtTennis nie zalicza
się jednak do wyjątkowo realistycznychprodukcji, aczkolwiek sprawne wykonywanie kolejnych uderzeń odgrywadość istotną
rolę. Można także zauważyć, iż tytuł ten stanowi silnąkonkurencję dla wydawanej przez firmę SEGA serii VirtuaTennis. Pro
Tournament 2, podobnie zresztą jak jegopoprzednik, powstał wyłącznie z myślą o posiadaczach konsoliPlayStation 2.

Podstawowe założenia rozgrywki pozostawiono wpraktycznie niezmienionej postaci. W dalszym ciągu możemy braćudział w
prestiżowych turniejach tenisowych, między innymiWimbledonie, czy U.S. Open. W przeciwieństwie jednak do
poprzedniejczęści serii, w której mogliśmy wybierać pomiędzy ośmiomami sławamitego sportu, tym razem pojawiło się 16
zawodników. Są to międzyinnymi Andre Agassi, Andy Roddick, czy doskonale znana wśródmęskiej części populacji Anna
Kournikova. Wielu tych mistrzówtrzeba dopiero odblokować. To samo tyczy się innych elementówgry.

Opisywany produkt ma do zaoferowania dwa podstawowetryby zabawy. Arcade powinien być doskonale znany tym osobom,
któremiały do czynienia z pierwszą częścią Smash Court Tennis.Przystępujemy tu do zdecydowanie krótszych pojedynków,
pokonująckolejnych słynnych tenisistów. Po ukończeniu gry otrzymujemy zaścenne nagrody. Zdecydowanie ciekawiej
przedstawia się tryb o nazwiePro Tour. Co ciekawe, jeszcze przed przystąpieniem do właściwejzabawy możemy utworzyć
własnego tenisistę. Postać ta jest następnierozwijana. Warto w tym miejscu dodać, iż zdobywanie nowychumiejętności zostało
zrealizowane w bardzo przemyślany sposób. Dorozegrania mamy ogromną liczbę pojedynków. W miarę postępów wrozgrywce
odblokowywane są też bardziej prestiżowe turniejetenisowe.

Sterowanie postacią tenisisty jest dość złożone,choć pomyślano też o mniej zaawansowanych graczach. Najważniejszejest
jednak to, iż możemy wybierać pomiędzy wieloma typami uderzeń.Nie zapomniano również o miłośnikach wieloosobowych
potyczek. Przykonsoli może bawić się nawet czterech graczy. Oprawa wizualnaomawianej drugiej części prezentuje zbliżony
poziom do swojegopoprzednika. Ładniej wykonano jednak samych tenisistów, a takżeobiekty sportowe, na których
rozgrywane są kolejne zawody.

Film: http://www.youtube.com/v/ZBYG948Ld_E%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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